П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ

20.06.2017                            ж/д ст.Плавица        	                  №  138

О передаче имущества в оперативное управление
Руководствуясь  Законом Российской Федерации от 06.10.2003года                  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом сельского поселения Богородицкий сельсовет ,администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет
П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1.Передать в оперативное управление МАУК « Богородицкий  поселенческий центр культуры» муниципальное имущество сельского поселения Богородицкий сельсовет согласно приложения:
– Перечень имущества, передаваемого в оперативное управление МАУК «Богородицкий ПЦК»
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

      3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава сельского поселения
Богородицкий сельсовет                                                 А.И.Овчинников

Утвержден
                                                                                     постановлением администрации
                                                                      сельского поселения
 Богородицкий  сельсовет
от  20.06.2017г. № 138

Перечень оборудования, передаваемого в оперативное управление МАУК «Богородицкий ПЦК»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость в рублях по состоянию на 01.06.2017

	1
	2
	3

	1
	Здание культурно –спортивного  комплекса,
назначение: нежилое здание . Этажей 4, а также подземных1.
Площадь : 1919,8 м2
[bookmark: _GoBack]Адрес: Липецкая область, Добринский район, с/п Богородицкий сельсовет,ж.д.ст.Плавица,ул.Строителей,д.13А
48:04:1420115:11
	133 226 612,78

	2
	Наружное освещение, сооружение  коммунального хозяйства.
Протяженность :278 м.
Адрес: Липецкая область, Добринский район, с/п Богородицкий сельсовет,ж.д.ст.Плавица,ул.Строителей,д.13А
48:04:0000000:1876

	825 638,80

	3

	Теплосеть, сооружение  коммунального хозяйства.
Протяженность :154 м.
Адрес: Липецкая область, Добринский район, с/п Богородицкий сельсовет,ж.д.ст.Плавица,ул.Строителей,д.13А
48:04:0000000:1881

	1 812 003,90

	                                                            ИТОГО:
	135 864 255,48

image1.png